
Český rozhlas

RÁMCOVÁ KUPNÍ DOHODA s JEDNÍM ÚČASTNÍKEM
na dodávku zboží: kancelářské a hygienické potřeby

č. S_2022_01587_00

Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu
nezapisuje se do obchodního rejstříku

se sídlem Vinohradská12, 120 99 Praha 2
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zastoupený:
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1001040797/5500
zástupce pro věcná jednání:

j

(dále jen jako „kupující“ nebo „Český rozhlas“)

AVÍZO s.r.o.
Vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích, C8238
Bezdrevská 769, 373 44 Zliv

zastoupená:
IČO 25181700
bankovní spojení: Komerční banka a.s., číslo účtu: 107-5644500257 /0100
zástupce pro věcná jednání

(dále jen jako „prodávající“)

(dále společně jen jako „smluvní strany“ anebo jednotlivě také jako „smluvní strana“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a g 131 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) tuto rámcovou kupní dohodu

s jedním účastníkem (dále jen jako „rámcová dohoda“ nebo „dohoda“)

1/27



Český rozhlas
Preambule

Tato dohoda upravuje podmínky týkající se zadání veřejné zakázky č. j. V228/2021 s názvem
„Kancelářské a hygienické potřeby“ na dodávky níže specifikovaného zboží (dále jen „veřejná

zakázka“) a rámcově upravuje vzájemné vztahy mezi prodávajícím a kupujícím.

I. Předmět a účel dohody

1. Účelem této dohody je zajistit pod dobu 48 měsíců od data účinnosti dohody dodávky zboží

pro kupujícího za podmínek stanovených touto dohodou a dílčí smlouvou, až do výše

předpokládaného flnančního limitu 9.000.000,- Kč (slovy: devět milionů korun českých) bez
DPH.

2. Předmětem této dohody je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou

předmětem koupě, a to kancelářské a hygienické potřeby, jejichž specifikace a parametry
jsou uvedeny v příloze této dohody (dále také jako „zboží“) a umožnit kupujícímu nabýt
vlastnické právo ke zboží na straně jedné a povinnost kupujícího zboží převzít a zaplatit
prodávajícímu kupní cenu na straně druhé, a to za podmínek stanovených touto dohodou a

dílčí smlouvou.

3. Prodávající se zavazuje, že veškeré dodávky zboží dle této dohody splňují podmínku
náhradního plnění ve smyslu 5 81 odst. 2, písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti,

ve znění pozdějších předpisů, nahrazující zaměstnávání osob ZP. Všechny faktury za dodání
zboží tak musí být vystaveny v režimu náhradního plnění.

4. Dílčí smlouvy budou dle aktuálních potřeb kupujícího uzavírány na základě výzvy k plnění
postupem dle následujícího článku této dohody. Jednotlivá ustanovení této dohody se

přiměřeně použijí na dílčí smlouvy uzavřené na základě rámcové dohody.

5. Prodávající podpisem rámcové dohody bere na vědomí a souhlasí s tím, že pro dílčí plnění
dle této dohody není stanovena žádná minimální finanční částka a kupující je tak oprávněn
zaslat výzvu k poskytnutí plnění vjakémkoliv rozsahu dle jeho potřeb.

II. Dílčí plnění a postup při jeho realizaci

1. Jednotlivá dílčí plnění budou poptávána a dílčí smlouvy uzavírány v souladu s touto dohodou
a v souladu se ZZVZ následujícím způsobem:

a) kupující bude vyzývat prodávajícího kdílčímu plnění za účelem poskytnutí plnění
v souladu s touto dohodou a v rozsahu jejích příloh.

b) kupující zašle prodávajícímu:

. písemně na adresu jeho sídla (popř. jinou předem určenou kontaktní adresu) nebo

. datovou zprávou nebo

. e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou v této dohodě (popř. jinou předem určenou
kontaktní e-mailovou adresu)

výzvu k gosknnutí glnění. Ve výzvě budou uvedeny konkrétní požadavky na realizaci

plnění a veškeré podmínky plnění, vč. doby plnění;

c) celková cena, kterou kupující doplní do výzvy, bude vycházet z cen uvedených
v přílohách této dohody;

2/27



Český rozhlas
01)

e)

při plnění do částky, která nepřesahuje 50.000,- Kč bez DPH, bude mít výzva podobu
objednávky, příp. dílčí smlouvy;

při plnění, jehož částka přesahuje 50.000,- Kč bez DPH, bude mít výzva podobu dílčí

smlouvy;

bude-Ii mít výzva podobu objednávky, je prodávající povinen písemně potvrdit kupujícímu

její akceptaci, a to nejpozději následující pracovní den po doručení výzvy;

bude-Ii plnění poskytováno na základě objednávky, vzniká prodávajícímu povinnost
k poskytnutí plnění přijetím výzvy k poskytnutí plnění, tj. doručením oznámení ojejím přijetí

kupujícímu; to vše ve lhůtách stanovených touto dohodou nebo objednávkou;

bude-Ii mít výzva podobu dílčí smlouvy, je prodávající povinen písemně doručit

podepsanou dílčí smlouvu ve fyzické podobě svlastnoručním podpisem oprávněného

zástupce prodávajícího na adresu sídla kupujícího (nebo na jinou předem určenou

kontaktní adresu), případně v elektronické podobě se zaručeným elektronickým podpisem
založeným na kvalifikovaném certifikátu či s kvalifikovaným elektronickým podpisem

oprávněného zástupce prodávajícího na e-mailovou adresu uvedenou v této dohodě (popř.
jinou předem určenou kontaktní e-mailovou adresu), nebo prostřednictvím datové zprávy,

a to nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne doručení návrhu dílčí smlouvy ze strany
kupujícího. Kupující následně bez zbytečného odkladu zajistí podpis dílčí smlouvy a doručí

příslušný počet vyhotovení dílčích smluv podepsaných oběma smluvními stranami zpět
prodávajícímu;

bude-Ii plnění poskytováno na základě dílčí smlouvy, vzniká prodávajícímu povinnost
k poskytnutí plnění účinností dílčí smlouvy, tj. jejím uveřejněním v registru smluv; to vše ve
lhůtách stanovených touto dohodou nebo dílčí smlouvou;

případné změny v rozsahu a četnosti plnění vztahující se k dílčí smlouvě budou možné na
základě vzájemné dohody smluvních stran, a to v podobě jejího dodatku. Taková dohoda
musí být vždy písemná a podepsána oprávněnými osobami smluvních stran. Její součástí

musí být stanovení aktualizované ceny, která nesmí být vyšší, než cena (resp. dílčí cena u
jednotlivých položek, jde-Ii o změnu těchto položek) uvedená v cenové nabídce

prodávajícího, která je součástí této dohodyjakojejí příloha.

2. Výzva kupujícího bude obsahovat alespoň tyto náležitosti:

a)

b)

0)

01)

identifikační údaje kupujícího;

vymezení předmětu a rozsahu plnění, určení ceny plnění v české měně bez DPH a s DPH;

lhůtu a místo, případně způsob dílčího plnění;

další požadavky na obsah plnění.

3. Nestanoví-Ii tato dohoda jinak a připouští-Ii to povaha věci, použijí se veškerá ustanovení

týkající se dílčích smluv přiměřeně i na objednávky.

3/27



Český rozhlas

1.

III. Místo a doba plnění

Místem odevzdání zboží kupujícímu jsou:

ČRo Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
ČRo České Budějovice - U Tří lvů 1, 370 01 České Budějovice
ČRo Hradec Králové - Havlíčkova 292, 501 01 Hradec Králové
ČRo Pardubice - Sv. Anežky České 29, 530 02 Pardubice
ČRo Plzeň - náměstí Míru 10, 301 00 Plzeň
ČRo Region, Středočeský kraj - Hybešova 10, 186 72 Praha 8
ČRo Regina - Hybešova 10, 186 72 Praha 8
ČRo Sever - Na Schodech 10, 400 01 Ústí nad Labe
ČRo studio Karlovy Vary - Zítkova 3, 360 01 Karlovy Var
ČRo redakce Liberec - Modrá 1048, 460 06 Liberec 6
ČRo Brno - Beethovenova 4, 657 42 Brno
ČRo Olomouc - Horní náměstí 21 771 06 Olomouc
ČRo Ostrava - Dr. Šmerala 2, 702 00 Ostrava
ČRo Region, Vysočina - Masarykovo náměstí 42, 586 01 Jihlava
ČRo Zlínské studio - Osvoboditelů 187, 760 01 Zlín,

přičemž dílčí smlouva nebo objednávka může blíže určit místo odevzdání zboží.

Prodávající se zavazuje odevzdat zboží v místě plnění na vlastní náklad nejpozději do 48
hodin od přijetí objednávky nebo účinnosti dílčí smlouvy, pokud objednávka nebo dílčí
smlouva nestanoví jinak.

IV. Cena zboží a platební podmínky

Cena plnění dle této dohody za dobu její účinnosti nepřesáhne částku ve výši 9.000.000,- Kč

(slovy: devět milionů korun českých) bez DPH. Kceně plnění bude přičtena DPH v sazbě

platné v den uskutečnění zdanitelného plnění.

Ceny uvedené vtéto dohodě vč. jejích příloh jsou konečné a zahrnují veškeré náklady

prodávajícího související s odevzdáním zboží kupujícímu dle této dohody (např. doprava zboží

do místa odevzdání, zabalení zboží, cla a jiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému

plnění této dohody).

Kupující je povinen za zboží hradit prodávajícímu ceny vsouladu s jeho nabídkou

v zadávacím řízení k veřejné zakázce.

Smluvní strany sjednávají kjednotkovým cenám dle této dohody a jejích příloh inflační
doložku. O uplatnění doložky může prodávající požádat nejdříve 12 měsíců po účinnosti
dohody a za následujících podmínek:

a) doložku je možné uplatnit ve vztahu ke zboží uvedenému vpříloze č. 2 dohody —
Specifikace ceny a zboží, u kterých prodávající kupujícímu doloží navýšení nákladů na

4/27



Český rozhlas
dodání zboží oproti předcházejícímu kalendářnímu roku (např. navýšení cen ze strany
výrobce, dovozce, apod.);

b) u zboží splňující podmínku d|e předcházejícího bodu bude navýšena jednotková cena
zboží v procentech odpovídající navýšení nákladů, nejvýše však o procentuální nárůst

vykazované míry meziročního růstu indexu spotřebitelských cen vČeské republice
vyhlášeném Českým statistickým úřadem ve vztahu k předcházejícímu období;

c) kuplatnění inflační doložky musí smluvní strany uzavřít odpovídající dodatek ktéto
dohodě postupem dle čl. VIII. této dohody přičemž k navýšení jednotkových cen dochází

účinností dodatku;

d) prodávající je oprávněn opětovně zažádat o uplatnění inflační doložky za obdobných
podmínek po 12 měsících pojejím prvním uplatnění.

. Úhrada ceny zboží bude kupujícím prováděna měsíčně na základě daňového dokladu (dále

jen „faktura“). Prodávající má právo na zaplacení ceny zboží odevzdaného v uplynulém
kalendářním měsíci kupujícímu na základě objednávek a dílčích smluv.

. Zálohy ve smyslu plateb před zahájením plnění podle OZ a zálohy ve smyslu dílčích plateb

v průběhu plnění d|e daňových předpisů kupující neposkytuje.

. Splatnost faktur činí 24 dnů od data vystavení faktury prodávajícím za předpokladu jejího
doručení kupujícímu do 3 dnů od data vystavení. V případě pozdějšího doručení faktury činí

splatnost 21 dnů od data jejího skutečného doručení kupujícímu. Využije-Ii prodávající
možnost zaslat kupujícímu fakturu elektronickou poštou, je povinen ji zaslat v PDF formátu ze
své e-mailové adresy na e-mailovou adresu kupujícího fakturace rozhlas.cz a současně

v kopii na zástupce kupujícího pro věcná jednání dle této dohody. Za den doručení faktury se
v takovém případě považuje den jejího doručení do e-mailové schránky kupujícího.

. Faktury musí mít veškeré náležitosti dle platných právních předpisů a její přílohou musí být
položkový rozpis fakturovaná částky zahrnující rozpis jednotlivých objednávek a dílčích smluv

vč. jednotlivých položek a kopie protokolů o odevzdání potvrzené oběma smluvními stranami.

Prodávající je oprávněn vystavit souhrnnou fakturu nejvýše 1x měsíčně, a to za zboží

odevzdané v předcházejícím kalendářním měsíci. V případě, že faktura neobsahuje tyto
náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje, je kupující oprávněn fakturu vrátit prodávajícímu a
ten je povinen vystavit fakturu novou nebo ji opravit. Po tuto dobu lhůta splatnosti neběží a
začíná plynout od počátku doručení nové nebo opravené faktury.

. Prodávající jako poskytovatel zdanitelného plnění prohlašuje, že není vsouladu s 5 106a
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„ZoDPH“), tzv. nespolehlivým plátcem. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že Český

rozhlas jako příjemce zdanitelného plnění bude ručit v souladu s 5 109 ZoDPH za
nezaplacenou DPH (zejména v případě, že bude poskytovatel zdanitelného plnění prohlášen

za nespolehlivého plátce), je Český rozhlas oprávněn odvést DPH přímo na účet příslušného
správce daně. Odvedením DPH na účet příslušného správce daně v případech d|e předchozí

věty se považuje tato část ceny zdanitelného plnění za řádně uhrazenou. Český rozhlas je
povinen o provedení úhrady DPH d|e tohoto odstavce dohody vydat poskytovateli
zdanitelného plnění písemný doklad. Český rozhlas má právo odstoupit od této dohody

v případě, že poskytovatel zdanitelného plnění bude v průběhu trvání této dohody prohlášen

za nespolehlivého plátce.

5/27



Český rozhlas

1.

V. Odevzdání a převzetí zboží

Smluvní strany potvrdí odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení podpisem
protokolu o odevzdání, který tvoří nedílnou součást příslušné dílčí smlouvy jako její příloha

(dále jen „protokol o odevzdání“) a jehož kopie musí být součástí faktury. Kupující je
oprávněn odmítnout převzetí zboží (či jednotlivého kusu zboží), které není v souladu s touto
dohodou a příslušnou dílčí smlouvou. V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o
odevzdání v rozsahu, v jakém došlo ke skutečnému převzetí zboží kupujícím, a ohledně

vadného zboží uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů a další důležité
okolnosti. Prodávající splnil řádně svou povinnost 2 této dohody a příslušné dílčí smlouvy až
okamžikem odevzdání veškerého zboží (tj. v množství, jakosti a provedení) dle této dohody a

příslušné dílčí smlouvy.

Odevzdáním zboží je současné splnění následujících podmínek:

a) umožnění kupujícímu nakládat se zbožím v místě plnění podle dílčí smlouvy;

b) faktické předání zboží kupujícímu v místě určeném objednávkou nebo dílčí smlouvou (vč.
kompletní dokumentace ke zboží);

o) podpis protokolu o odevzdání oběma smluvními stranami.

VI. Vlastnické právo, přechod nebezpečí škody

. Smluvní strany se dohodly na tom, že k převodu vlastnického práva ke zboží dochází

z prodávajícího na kupujícího okamžikem odevzdání zboží kupujícímu (tj. zástupci pro věcná

jed haní kupujícího dle této dohody nebo jiné prokazatelně pověřené osobě).

Smluvní strany se dále dohodly na tom, že nebezpečí škody na zboží přechází
z prodávajícího na kupujícího současně s nabytím vlastnického práva ke zboží dle tohoto

článku dohody.

VII. Jakost zboží a záruka

. Prodávající prohlašuje, že zboží dodávané dle této dohody je nové, nepoužívané, bez
faktických a právních vad a odpovídá platným právním předpisům, českým technickým
normám (ČSN), dokumentaci výrobce ke zboží a má platné prohlášení o shodě.

Zárukou za jakost se prodávající zavazuje, že zboží bude způsobilé kužití ke svému
obvyklému účelu, jeho kvalita bude odpovídat této dohodě a zachová si vlastnosti touto

dohodou vymezené, popř. obvyklé, a to minimálně po dobu 24 měsíců od okamžiku

odevzdání zboží kupujícímu.

Prodávající je povinen po dobu záruční doby bezplatně odstranit vadu zboží dodáním nového
zboží nebo dodáním chybějícího zboží nebo vadu zboží bezplatně odstranit její opravou d|e

povahy vady, která se na zboží objeví, a to nejpozději do 30 dnů od písemného oznámení

vady kupujícím. V případě, že bude prodávající v prodlení s výměnou zboží za nové nebo
dodáním chybějícího zboží nebo s odstraněním vady její opravou je kupující oprávněn vadu

odstranit sám na náklady prodávajícího nebo odstoupit od příslušné dílčí smlouvy v

odpovídajícím rozsahu. V případě, že kupující vadu zboží odstraní sám na náklady

prodávajícího, je prodávající povinen tyto náklady kupujícímu neprodleně uhradit.

Záruční doba neběží po dobu, po kterou kupující nemůže zboží pro jeho vady, za které
odpovídá prodávající, užívat. Při dodání nového anebo chybějícího zboží běží záruční doba

d|e tohoto článku dohody od počátku.

6/27



eský rozhlas

Výše uvedená ustanovení této dohody se přiměřeně pOUŽIjI i na vady dokladů, nutných pro
užívání zboží.

Prodávající je povinen uhradit kupujícímu náklady vzniklé při uplatnění jeho práv a nároků

z odpověd nosti za vady.

VIII. Změny dohody

. Tato dohoda může být změněna pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním
nazvaným „dodatek k rámcové dohode . Dodatky k dohodě musí být číslovány vzestupně

počínaje řadovým číslem 1 a podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran.

Jednotlivé dílčí smlouvy mohou být změněny pouze písemným oboustranně potvrzeným
ujednáním nazvaným „Dodatek kdílčí smlouvě č. (doplnění čísla dílčí smlouvy)“. Dodatky

kjednotlivým dílčím smlouvám musí být číslovány vzestupně počínaje řadovým číslem 1 a

podepsány oprávněnými osobami obou smluvních stran. Dodatkem dílčí smlouvy nelze měnit

jakákoliv ustanovení rámcové dohody.

Jakékoliv jiné dokumenty zejména zápisy, protokoly, přejímky apod. se za změnu dohody
nepovažují.

Smluvní strany vrámci zachování právní jistoty sjednávají, že jakákoli jejich vzájemná
komunikace (provozní záležitosti neměnící podmínky této dohody, konkretizace plnění,
potvrzování si podmínek plnění, upozorňování na podstatné skutečnosti týkající se vzájemné
spolupráce apod.) bude probíhat výhradně písemnou formou, a to vždy minimálně formou

e-mailové korespondence (bez nutnosti zaručeného elektronického podpisu) mezi zástupci

pro věcná jednání dle této dohody.

Pokud by některá ze smluvních stran změnila svého zástupce pro věcná jednání a/nebo jeho
kontaktní údaje, je povinna písemně vyrozumět druhou smluvní stranu. Řádným doručením

tohoto oznámení dojde ke změně zástupce a/nebo jeho kontaktních údajů bez nutnosti
uzavření dodatku k této dohodě.

IX. Sankce

. V případě, že bude uplatněn postup dle čl. II., odst. 1 této dohody a prodávající ve stanovené
lhůtě neakceptuje výzvu k poskytnutí plnění nebo tuto výzvu odmítne, anebo nedoručí ve
stanovené lhůtě podepsanou dílčí smlouvu nebo dílčí smlouvu odmítne podepsat, je povinen
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč.

Bude-Ii prodávající v prodlení s odevzdáním zboží, zavazuje se zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,1 % z ceny nedodaného zboží bez DPH za každý jednotlivý případ a každý započatý den
prodlení.

Bude-Ii prodávající v prodlení svyřízením reklamace zboží, zavazuje se zaplatit smluvní

pokutu ve výši 0,1 % zceny reklamovaného zboží bez DPH za každý jednotlivý případ a

každý započatý den prodlení.

Bude-Ii kupující vprodlení súhradou plateb sjednaných vtéto dohodě, je prodávající
oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 0,05 % zdlužné částky za každý
započatý den prodlení.

Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy kjejí úhradě
druhé smluvní straně.

7/27



_ “eský rozhlas
6. Smluvní pokutou není dotčen nárok kupujícího na náhradu případné škody v plné výši vzniklé

z téhož důvodu, pro který je uplatňován nárok na zaplacení smluvní pokuty. Nárok kupujícího

na náhradu škody se případným uplatněním smluvní pokuty nesnižuje.

7. Žádná ze smluvních stran není odpovědná za jakékoli nesplnění závazku dle této dohody,
pokud nesplnění či prodlení bylo způsobeno mimořádnou nepředvídatelnou a
nepřekonatelnou překážkou, která nastala nezávisle na vůli smluvní strany a zabránila jí ve

splnění její smluvní povinnosti (dále jen „vyšší moc“). Překážka vzniklá zosobních či

hospodářských poměrů smluvní strany nebo vzniklá až v době, kdy byla smluvní strana s

plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byla smluvní strana podle

smlouvy povinna překonat, jí však povinnosti k úhradě smluvní pokuty nezprostí.

8. Pro vyloučení pochybností smluvní strany uvádí, že za vyšší moc se pro účely této dohody, za

splnění výše uvedených předpokladů, považují zejména:

a) přírodní katastrofy, požáry, zemětřesení, sesuvy půdy, povodně, vichřice nebo jiné
atmosférické poruchy a jevy značného rozsahu nebo

b) války, povstání, vzpoury, občanské nepokoje, pandemie, generální stávky nebo

o) rozhodnutí nebo normativní akty orgánů veřejné moci, regulace, omezení, zákazy nebo

jiné zásahy státu, orgánů státní správy nebo samosprávy.

Smluvní strana, která porušila, porušuje nebo předpokládá s ohledem na všechny známé
skutečnosti, že poruší svojí povinnost 2 dohody, a to v důsledku nastalé události vyšší moci, je

povinna bezodkladně písemně informovat o takovém porušení nebo události druhou smluvní

stranu a vyvinout veškeré možné úsilí kodvrácení takové události nebo jejích následků a

kjejich odstranění.

X. Ukončení rámcové dohody a dílčí smlouvy

Ukončení rámcové dohody

1. Dohoda zaniká buď (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2) dohodou

smluvních stran, (3) písemnou výpovědí, (4) odstoupením, anebo (5) vyčerpáním flnančního
limitu dle této dohody.

2. K ukončení rámcové dohody písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních

stran. Součástí dohody o ukončení musí být vypořádání vzájemných pohledávek a dluhů vč.

pohledávek a dluhů vyplývajících ze všech dílčích smluv.

3. Tato dohoda může být písemně vygovězena kupujícím i bez uvedení důvodu s výpovědní
dobou v délce 3 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně.

4. Tato dohoda může být písemně vygovězena prodávajícím i bez udání důvodu s výpovědní
dobou v délce 4 měsíců. Výpovědní doba začíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně. Prodávající je oprávněn
dohodu vypovědět nejdříve tak, aby dohoda byla účinná nejméně 12 měsíců.

5. Každá ze smluvních stran má právo od dohody písemně odstoupit, pokud s druhou smluvní
stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo byI-Ii
konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-Ii druhá smluvní strana do likvidace za
předpokladu, že je právnickou osobou.

8/27



_ esky rozhlas

6. Kupující má dále právo odstoupit:

a) je — Ii prodávající prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

b) pokud se prodávající opakovaně (nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody)ocitl
v prodlení s uzavřením dílčí smlouvy;

o) pokud se prodávající opakovaně (nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody) ocitl

v prodlení s dodáním zboží dle dílčí smlouvy;

d) pokud se prodávající opakovaně (nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody) ocitl

v prodlení s odstraněním vady dodaného zboží;

e) v případě, že prodávající opakovaně (nejméně dvakrát za dobu trvání této dohody) porušil
smluvní povinnosti či poskytuje plnění v rozporu s pokyny kupujícího;

f) přestane-Ii prodávajícíza dobu trvání rámcové dohody splňovat podmínky základní

způsobilosti ve smyslu ustanovení 5 74 ZZVZ anebo podmínku uvedenou v čl. |. odst. 3
této dohody;

9) je — Ii to stanoveno rámcovou dohodou.

7. Prodávající má dále právo odstoupit, pokud se kupující ocitl v prodlení s úhradou dlužné

částky po dobu delší než 15 dnů pro každý jeden zpřípadů prodlení a toto prodlení
neodstranil ani po písemné výzvě k úhradě; minimální doba na odstranění prodlení je 15 dnů

ode dne doručení výzvy prodávajícího.

Ukončení dílčí smloug

8. Dílčí smlouva zaniká buď (1) řádným a včasným splněním nebo uplynutím doby, (2) dohodou

smluvních stran, (3) odstoupením.

9. Kukončení dílčí smlouvy písemnou dohodou se vyžaduje písemný konsensus smluvních
stran učiněný osobami oprávněnými je zastupovat. Součástí dohody musí být vypořádání

vzájemných pohledávek a dluhů vč. pohledávek a dluhů vyplývajících z dílčí smlouvy.

10. Každá ze smluvních stran má právo od dílčí smlouvy písemně odstoupit, pokud sdruhou
smluvní stranou probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo

byI-Ii konkurs zrušen pro nedostatek majetku nebo vstoupí-Ii druhá smluvní strana do likvidace

za předpokladu, že je právnickou osobou.

11. Kupující má dále právo odstoupit:

a) je — Ii prodávající prohlášen za nespolehlivého plátce DPH;

b) pokud se prodávající ocitl v prodlení sdodáním zboží dle dílčí smlouvy a toto prodlení
neodstranil ani po písemně výzvě kupujícího;

c) pokud se prodávající ocitl vprodlení svyřízením reklamace dodaného zboží a toto

prodlení neodstranil ani po písemně výzvě kupujícího;

ci) je — Ii to stanoveno rámcovou dohodou.

9/27



= Český rozhlas
12. Prodávající má dále právo odstoupit, pokud se kupující ocitl v prodlení s úhradou dlužné

částky a toto prodlení neodstranil ani po písemné výzvě prodávajícího k úhradě; minimální

doba na odstranění prodleníje 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy prodávajícího.

Obecné podmínky ukončení rámcové dohody a dílčích smluv:

13.

14.

15.

16.

Rámcovou dohodu ani kteroukoli dílčí smlouvu není žádná ze smluvních stran oprávněna

jednostranně ukončit zžádných jiných důvodů stanovených dispozitivními ustanoveními

obecně závazných právních předpisů, vyjma důvodů uvedených v této dohodě.

Účinky odstoupení od rámcové dohody nebo dílčí smlouvy nastávají dnem doručení

písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. V oznámení o odstoupení musí být

popsán konkrétní důvod odstoupení a být podepsán oprávněným zástupcem smluvní strany,
v opačném případě se odstoupení považuje za neplatné.

Odstoupením od rámcové dohody či dílčí smlouvy nejsou dotčena ustanovení této dohody,
která se týkají zejména nároků z uplatněných sankcí, náhrady škody a dalších ustanovení,
zjejichž povahy vyplývá, že mají platiti po zániku účinnosti této dohody nebo dílčí smlouvy.

Při předčasném ukončení rámcové dohody a/nebo dílčí smlouvy jsou smluvní strany povinny
si vzájemně vypořádat pohledávky a dluhy a vypořádat si další majetková práva a povinnosti
plynoucích z této dohody a dílčích smluv / objednávek.

XI. Doba účinnosti dohody

. Tato dohoda se uzavírá na dobu 4 let (48 měsíců), počínaje dnem její účinnosti.

Po uplynutí doby účinnosti dohody již nelze na jejím základě poptávat dílčí plnění a činit

objednávky a uzavírat dílčí smlouvy. Platnost a účinnost dílčích smluv uzavřených do okamžiku

uplynutí doby účinnosti dohody a všechny jejich podmínky a odkazy na dohodu nejsou

uplynutím doby účinnosti dohody dotčeny.

XII. Závěrečná ustanovení

. Tato dohoda se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto dohodu a dílčí smlouvy na

jejím základě uzavřených, je právo České republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto
dohodou a dílčí smlouvou neupravená se řídí zejména příslušnými ustanoveními OZ a ZZVZ.

Kupující má právo nevyčerpat celý rozsah plnění v souladu se zadávacím řízením veřejné

zakázky a podle této dohody.

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží pojednom stejnopise. V případě, že bude dohoda uzavřena na dálku za využití

elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež dohodu podepisuje jako poslední, originál
dohody spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

Pro případ sporu vzniklého mezi smluvními stranami se vsouladu sustanovením g 89a

zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, sjednává jako
místně příslušný soud obecný soud podle sídla kupujícího.

10/27



' eský rozhlas
6.

10.

11.

Smluvní strany uvádí, že nastane-Ii zcela mimořádná nepředvídatelná okolnost, která plnění
z této dohody podstatně ztěžuje, není kterákoli smluvní strana oprávněna požádat soud, aby

podle svého uvážení rozhodl o spravedlivé úpravě ceny za plnění dle této dohody, anebo o
zrušení dohody a o tom, jak se smluvní strany vypořádají. Tímto smluvní strany přebírají ve

smyslu ustanovení 5 1765 a násl. OZ nebezpečí změny okolností.

Smluvní strany tímto výslovně uvádí, že tato dohoda je závazná až okamžikem jejího
podepsání oběma smluvními stranami. Prodávající tímto bere na vědomí, že vdůsledku

specifického organizačního uspořádání kupujícího smluvní strany vylučují pravidla dle
ustanovení 5 1728 a 1729 OZ o předsmluvní odpovědnosti a prodávající nemá právo ve

smyslu 5 2910 OZ po kupujícím požadovat při neuzavření dohody náhradu škody.

Prodávající bere na vědomí, že kupující je jako zadavatel veřejné zakázky oprávněn v souladu

s 5 219 ZZVZ uveřejnit na profilu zadavatele tuto dohodu včetně jejích příloh, všech jejích
změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky.

Tato dohoda včetně jejích příloh a případných změn bude uveřejněna kupujícím v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Pokud dohodu uveřejní vregistru smluv

prodávající, zašle kupujícímu potvrzení o uveřejnění této dohody bez zbytečného odkladu.
Tento odstavec je samostatnou dohodou smluvních stran oddělitelnou od ostatních

ustanovení rámcové dohody.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily sobsahem této dohody, Kterou uzavírají na
základě své pravé, vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni anebo za nápadně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

Nedílnou součástí této dohody je její:

Příloha č. 1:Vzorová dílčí smlouva vč. protokolu o odevzdání

Příloha č. 2: Specifikace zboží a ceny

V Praze dne dle el. podpisu Ve Zlivi dne dle el. podpisu

11/27



Český rozhlas

Přílohač. 1: DÍLČÍKUPNÍSMLOUVAč. [—1
k rámcové kupní dohodě s jedním účastníkem na dodávky kancelářských a hygienických potřeb

zedne [_]
Český rozhlas
zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu

nezapisuje se do obchodního rejstříku
se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2
zastoupený:
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. ú.: 1001040797/5500

zástupce pro věcná jednání [
tel.: +420[

(dále jen jako „kupující“)

e-mail: [

(dále jen jako „prodávající“)

uzavírají v souladu s ustanovením g 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) a v souladu s článkem ||. rámcové kupní dohody s

jedním účastníkem ze dne _] (dále jen „rámcová dohoda“) tuto dílčí kupní smlouvu
(dále jen jako „smlouva“)

I. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je povinnost prodávajícího odevzdat kupujícímu věci, které jsou

předmětem koupě, a to (dále také jako „zboží“) a
umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke zboží a povinnost kupujícího zboží převzít a

zaplatit prodávajícímu kupní cenu.

2. Popis a specifikace zboží jsou uvedeny v příloze, která tvoří nedílnou součást této smlouvy.

3. Součástí dodávky zbožíje i příslušenství a doklady potřebné projeho řádné užívání.

II. Místo a doba plnění

1. Místem plnění a odevzdání zboží je [_] (pokud nebylo smluvními stranami písemnou
formou určenojinak).

2. Prodávající se zavazuje odevzdat zboží vmístě plnění na vlastní náklad nejpozději do

ode dne účinnosti této smlouvy.

12/27



Český rozhlas
III. Cena zboží

. Cena zboží je stanovena nabídkou prodávajícího a činí |-],- Kč bez DPH. Cena
s DPH činí [_],- Kč. Cena zboží a platební podmínky jsou sjednány v souladu
s rámcovou dohodou. Způsob výpočtu ceny zboží je uveden v příloze této smlouvy.

. Celková cena d|e předchozího odstavce je konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího

související s odevzdáním zboží dle této smlouvy (např. doprava zboží do místa odevzdání,
zabalení zboží, cla a jiné poplatky, a další náklady nezbytné k řádnému plnění této smlouvy).

IV. Závěrečná ustanovení

. Tato smlouva se uzavírá a nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy v registru
smluv zajistí kupující.

. Smluvní strany výslovně sjednávají, že právem rozhodným pro tuto smlouvu je právo České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravená se řídí rámcovou

dohodou a zejm. příslušnými ustanoveními OZ.

. Bude-Ii v této smlouvě použit jakýkoli pojem, aniž by byl touto smlouvou zvlášť definován,
potom bude mít význam, který mu dává rámcová dohoda.

. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž kupující obdrží

dva a prodávající jeden. V případě, že bude smlouva uzavřena na dálku za využití

elektronických prostředků, zašle smluvní strana, jež smlouvu podepisuje jako poslední, jeden

originál smlouvy spolu s jejími přílohami druhé smluvní straně.

. Nedílnou součástí této smlouvy je její:

Příloha č. XX - Specifikace zboží a ceny;

Příloha č. XX - Protokol o odevzdání.

V Praze dne [_] V [_] dne [_]

Za

kuiu'lícího

Za

irodáva'lícího

13/27



Český rozhlas
PROTOKOL O ODEVZDÁNÍ

Český rozhlas
IČO 45245053, DIČ CZ45245053
zástupce pro věcná jednání

tel.: +420
e-mail: [ ]©rozhlas.cz

(dále jen jako „přebírající“)

a

Název

IČO [-], DIČ cz
zástupce pro věcná jednání [

tel.: +42De-mail: [

V.

(dále jen jako „předávající“)

1. Smluvní strany uvádí, že na základě dílčí kupní smlouvy č. [_] ze dne [_]
odevzdal níže uvedeného dne předávající (jako prodávající) přebírajícímu (jako kupujícímu)

následující zboží:

1. Přebírající po prohlídce zboží potvrzuje odevzdání zboží v ujednaném množství, jakosti
a provedení.

2. Pro případ, že zboží nebylo dodáno v ujednaném množství, jakosti a provedení a přebírající
ztohoto důvodu odmítá převzetí zboží (či jeho části nebo jednotlivého kusu) strany níže
uvedou skutečnosti, které bránily převzetí, počet vadných kusů, termín dodání bezvadného

zboží a další důležité okolnosti:

3. Tento protokol je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jed nom vyhotovení.

v _1dne [_] v [_] dne [_]

Za

iřebíra'lícího

Za

iředáva'lícího

14/27



Český rozhlas

Příloha č. 2: Specifikace zboží a ceny

Materiál Speciňkaue zmu

' v '

Papň'

, , tjsk,tněltst cm 145, DpantaPa „,!—550ng raflc BAL“ m5 '“ 9096,500 Iistůjbal

. . běžnýčernobílý:jsk,bělost0j£ 145, npacicaPaplrMaugxemgraňcb;
J ns „mal

BAL

. extrémní bělust, presentační účely,bějustClE
P Mans - MLap" 165, opacita mimmálně9396, sm Iistůjbal

P ' M 4 tel ' n .ap" 305 ""x Pas "'"“ 500 jistůfbal BALbarev

Papíer bexnycernoblly:jsk,belost0j£ 145,npacn-„a ML

vysoká bělostmladkýpovrch, bějost
Papíermg mjnimájněCIE155,opatira 91492st 5m RAL

Ilstůftnal

vysoká hělnstmladkýpalmch, něm“
PapírMimg mjnimájněCIE155,opacir.a 91325250 BAL

Iistůfbal

vysoká bělostmladkýpovrch, bějost
PaperZSIÍlg mmlmájněCIE155, Dpanta 914929; 250 RAL

listůfbal

bě' '“ hl't kběl tcjeus taPapírAS—"šngxemgraňcký "warn" 'Y 5 * "5 "“pan BAL

. extrémní něma, presentační účely,bějostCIEPap'r'gang 165,1)pacltamlnjmálněSŠŠB, Emlustujnal
ML

Bjnky pruflipchartžšlistů ruzměryG-Bwáštmjčjsty,7ng RAL

Papírbalícívmlích hnědýl mx5m,90gm2 RDLE

Papfrtnallclvmlíth tn'jý7líltmx1llmj mym; RDLE

Etřhuty :amnlepící

Etmetvmultlfumočm',33,1 x21,2 mu listů, Dania bílá, be ný černom'lýa barevný RALmm tigk

Etikety multifunhčn' 52,5x29,7 1m uma, hawa bílá, 'žný černobílýa barevný RALmm tisk

Etiketymultifu„kůn:, 54,6 x 33,5 mm listů, naNa bílá, 'žný černnt-ílýa barevný RALmm tlsk

E\:lketymumru„iučnL 70,0 x 35,0 mu Instů,barva bíla, běžný černobílya barevný „Lmm t|5k

E\:lketymultlfunbčm',99,1 x33,9 mu Ilstů, barva bílá, běžný černobílýa barevný aw.mm tlslc

Etlketymultlfumnčm',JDSJDX143,1: 1m umi, hama nná,běžný černobílýa barevný ML
mm [Mi tisk

Etikety multifunkční, mamma; 1m uma, hawa bílá, běžný černobílýa barevný RAL
mm tisk

Etlketymultlfunhčnj, 155,5x43,n lmllstů, barva , běžnýčernnt-íya barevný RALmm tlsk

E\:lketymumrumučnr, :uspxnm mu Ilstů, barva bílá, běžný černobílýa barevný aw.mm t|5k

Etmetv mumru nhočnj, 21110 :: 143,0 mu listů, na Na bílá, 'iný černom'lýa barevný
RALmm, [A5] tigk

Etikety multifunbčn 21njnx297p 1m uma, han/a bílá, 'iný černobílýa barevný RAL
mm, [M] tisk

15/27



Český rozhlas

Materiál Specilikace zm

v '

OháHry mmnlqpřcf'

DWH _Hška54 250x350mm, mf,sam:)lepjcl,1l])g|fm2,, ns
otvlram po krasu stra ne

, „ . 2503353 ,mxt'l ' ' ', | ' ',Obajka-taska34, knmdnu """
. '."'M"Í.“mofp'a KS

lzugmz, ,omram pu krasu stra ne

Dbájlca uš“ 51,ka.. , dno 250x355mm,s_amujepun,sogfm2,,utvlranl KS
po krem strane

DWH _Hška55 175x255:mm,buka,sam:)lepjcl, Wml, , nsutvlram pu kratsl stra ne

Ohájka -taška 55, křj'mue'' dm)
170x220 mm' “?mlmwmfisamolřpm' KS
magma ,omram pu krasu stra ne

170x220 \ ' ' 2 .mr '
Obájka-taškaBS,křjmve'“dno „.mm'sfmuěp'qw'" “ "am Ks

po kratsl strane

Dbájka_taškacn 225552?mm,bLlř,sam?Iepjc|,augmz, , nsutvlram pu kratsl stra ne

Ohájkahuhlinhwá013 vnutTjmum'er145x215mm,,otvlranlpo us
kratsl stra ne

Obájka bublinková DM vnitřjn' rmmřr175x265mm, ,nnríranípn
Ks

kratsl stra ne

Dbájlcabublmloová515 mm?mmm'er215x265mm,,cmrlranlpo KS
kfaEI Strč ne

DWHbublinlowáGD vnutTjmum'er235x340mm,,otvlranlpo ns
kratsl stra ne

Obájka buhlinhavá HIS vnitřjn' mumřrzóSúmmm, ,onríranípo
KS

kratsl stra ne

Obájka bublinhwálls vnitínj'nuzmšržSBxMšmm, ,.mríranípn
KS

kfaEI Strč ne

DWHbublinlowámu vnutTjmmm'er345x470mm,,cmrlranlpo ns
krčůl Strč ne

Obálkabublinková prD ,otvíranípokralšjstraně xs

Dbálkaol 321x22'9mm,Ta,sarnuleplcj,305fm2,, xs
otwraru podelsl strane

DbálkaCS 2292162mm,I::í'lá,sarnolepicj,aůg|'m2,, xs
otvjranl podelsn strane

DbálkaCG-dopisní 1110x162mm,bílá,sarnolepichaůg'mz, xs
ntwraru FDGEISI straně

ObálkaDL zznxnnmm,hví'lá,sarsnlapicj,angfm2,, xs
cmnranl podelsn strane

Dhálka DLnkánknvpravu 22ijilíPmm, É'Ja' “Tulepm'wmz' ' xs
otvjranl podelsl strane

. . Mte"|:3 ' | | ,'| 0,07 ,Obalkanacennedukumnetycq 3. „"a "Stf'ťpoyftť Í" 5).3 mm Ks
vnejslstranabjla,vn|trn|carna

. . Mra'l:3 '| |,'|u,u7 ,Obalkanacennedokumnewcs am."a “WFDÝEÉ ?" sf& mm xs
VHEJSISII'EI'IE hjla,vn|trn|carna

16/27



Český rozhlas

Materiál Specilikaoe zmu

Psacr'pntřehy

' “ | 1: ' hrute \) 3
Lmer,mixbarev jemny'pnpjscwacspas|ckym m , mm, &'.:mummajne4barevnevarlanty

0,5,pugumnuanýbarevnýsn ,halový
Mikmtužka mxhanismuspmposuntuhy,mademídzsign, xs

stříbrně pMdaní

Pennkullčlmvé4-barevné pogumovanádolníčástpmpevnédršem' pes

s uzávěrem , pjasmmé pmdení průhled né

Perukuličkové,mixbarev tělu,uráuěrvbanněinknustu,základnj xs
prumedaní,mimmýlně4barevněvariamy
jehIcw-ýhrotproextratenképsam',gumová

Pennkuhčbwé,mlxbare'v úchnpováčást,:tlskacj'mechamzmus, &'.:
mmmáměabarevnévarlanty
smpa0,3mm,šířkahrotuu_Smrmgumová

Perukuličkové,mixbarev ů(hupnuáčást,stiska(jmechanizmus, xs
minimájněšbarevnávarianty
vláknovÝmm1mm,permanentm'>=popjsu

Popisovač,mijare'v fnhí,sk|aaumělýchhmot,cD,mlmmálněl &'.:
barevné vana nw

. . permanentní_zhnenýhm_smpa175mm,Pb snu xsF" '“ sada4 harev

„ t',k| 'hrot,no 1-3 ,Pbplsova:,mjxbarev permaf'en."' " aw, s " mm &'.:mummajne4barevnevarlanty

hpi ač permanEntnÍJkulatÝhrat,smpa173mm,sada xs5" 4barev

„ t',|ouse'hrut,no :l-s ,Pbplsova:,mjxbarev permaf'en."' ! fw s " mm &'.:mummajne4barevnevarlanty

hpi ačla mixbarm Ěl;manentní,smpaD,3mm,vbanněčerněa xs5" “* . .;

Popisovačnabílétabuje,skl|pem kujatýhronsadalbanfy am

Pb 'snv “ b'l' tab \.P" *“ 'e "“*S kujatýmagmmlmálně4barevněvarianty xskhpemmmbamu

Popisovačnanipcnarc,sk|ipem kulatýhrot,sada1barev SADA

PbplsnvačnaHlpchart,skl|pem , _ , _ _„ hwmwmeahuámína dkykulatyhrot,mmlmalne4bare'vnevarjanty KS

ťop'" ařffoluhe'mma kulatýmut, průměr; mmsadasnareu SADA
uchopovacas:

ťop'" ařffoluhe'mma kulatýmut, průměr; mm,sada 12 barev SADAuchopovacas:

_ _ , _ permanentm'mplsavačnaalmnulméházl,Pop'wac'jmuhw'm'xmre" hmtyn,aan,5mm,unaměčernéammré KS

rythleschnnun',stupe117mm,hmm;kup,
anlErgelDuy,mjxbarev pogumovanýgrlpvhaněnáplně,st|ska xs

mechanizmus,minimájněqbarevnévarianw

Rojlergelwý,všecnnybarvydle náhradnínáplňo_7mm,mimmálně4barevné “saktuájnínabídky-náhradnjnáplň varianw

rychleschnoucí,snopa0,5mm,lom/ovýklip,
anlergelcwý,mjxbarev pogumovanýgripvbanněnáplně,stiskací KS

mechanizmusmimmálně4barevnévarianw

““Mary“ ',mixbarev náhradnínáplňnjmm,mlnjmálnšlbarevné KS"" varlanty
jemu..,m uzamrem,„(j-„gn

anlgrgel ,)mmbarev rafykluvatřlnyvchm-aterjalútplrlemlnknijstť “s* prlmndnteja,nevyzadujenapln,m|njmaln23

anlergeluuýpřepjsnvatelný,mlx stupeu_7mm,tě|nauzáuěruhaměnáplně, KSbarev minmálnělbarevnévarianty

anlergeluuýpřepjsnvatelný,mlx náhradnínápjň11,7mm_tělu.;uzávěrvbarvě KSbarev , mlnmálně4 barevnévarjanty

17/27



Český rozhlas

Materiál Specilikaue zmu

Tuhydnmechamckýthtužek ,HB6 is bal BALVERSATIL ' " em

Tuhydomjkrotužky HB,12 lsv balení BAL

Tuhydomjkrotužky B,12 lsvbajení BAL

Tužkaubyčejná tvrdlntHB,nezlumltelná,bezpryže xs

plastpluchétělnvnaměmmustujemý
Mrazňnuač uzávěrskupam,kjl'nnvýhrat 14mm, xs

mlnlmájněňbarevdleaktuálm'nahldky
, . , „ , , plast.plochétělovbarvěinkoustu,černýZ\fyraxnovac-cernelast. Ioche , . . ,„ , „ _

p " uzamrs khpam, k|muu-yhrut14mm,sada—1 samtelu,u:.aversklipem barev
Efnky, ses'ty, značkovmzf'bmáwy

mušekpnznámknvýneonový,mlx 76x76mm,samuleplcj',mwmálněqbarevné xsbarev vananty

Bjočekpoanámlomrýneonový,mix 35x50mm,samnlepícj,mimmálněsbarevné nsbarev vananty

mušekpnznámknvýžlutý 75x75mm,samu|ep.d xs

mušekpnznámknvýžlutý xs

mušekpnznámknvýžlutýrz xs

25 75 353 bal ' m “k 1mBjočekznačkovací . *,
"'"" * "'" E"' *" “I “ BALjlstku

„ „ , 15 50 , 5ha bal m “k 1mBjocekznaclomtacl . *,
"'"" "'" E" " “I “ BALjlstku

Bjočekznačloovací-Z 25x35mm,4banryvbalení,vbločkuSolístků BAL

moku, „„Můj/(img„ bočm'spjrála,Blíljlgtujdšruuánípmzakjádání “čnneračhnvzný .1..pařadzče

Ě'ÚkM; ""hwřmúsw' nom smrála.7u||su K5cwereclowanv

BIDKA5,|IHWHI1Ý4Čj5tý. ,„ reč “Ý p|ra|a,7\]llsu xs

BlokA5,Ilnmvaný,e_tý, bočnjspjrála,an j.; ,děmuánípmzakjádání “čhterečmvaný .1..pařadače

Blok mscka mkm nalepena? K5

“"*ŘHĚBZ"ET"'A",'*"W5"E Iammnvanéneikv,1mllstů xsmsta,mrecncwana

:nmazáznamnímo,Ijnmvaná _ :
(_ál „ reč ani, Iamjnnvanadeáky,2m Ilstu m

znmzúznamníng Immuzná, , _ ,
člscá,„ reč ená lammwanedesrm1mIlscu Ks

řeslthjImlomťanmstty. „„ „sú „stwerechnvanv

SešltASIlnmvaný, axý, =„ reč “Ý 4:1„gm m

plagmuéSamnlepmílálm'kymamarušipky,4
?álužkyšipky,mjxbarav barvy, mměrca 11,9xdš,2mm,24Bv RAL

Dlnčxu

Záznamníkkmužwwýnq Imlowaný xs

232mm“kmuIWM'mf—Édm„„hamý,„amnnmhgta m

uznzmníkkmužhnuýAS Immuzný m

232%“*muzmnsmm—Wm„Mana„.g—„umana „„

18/27



Český rozhlas

barev
varianty

Materiál Speáiikace ZMJ

Archivačnf'pntřeby
33.0x2640x11,1:cm,pevnáhladkálepenka

Amhlvačnfkrablce llllílgfmž, hřbetníutmrpmsnadnévytaženjz K5
mlllíe

BoxnaspjsyMwlypmpylénmrý, hřbetu)mm,:gumičbou,:jošt'kamateriálu K5všechnybawdleajctuájnínabídky0,5mm,mírnězrmlítpovrch

BoxnasjsM reš 'nový „ „_
“ V " pa, ,' , hrhetmmm,sgumlcknu K5vSechnybaNydleaktuajmnabldky

paprmménezmlnpnnvýběrzmlmmálně4
DeskyAl,mlxbare'v barevnýchvarlant,musj'ubsahovatbarvu ns

modrou,zelenou,žlumu
papírnmé2405,3[hlnpně,výběrzmmmálněq

DeskyM,mixbarev barevnýchvariant,musjobsahovatbarvu ns
modrou,zelenou,žlumu

4 4 schlnpněsgumičbou_výběrzmimmálněsnes M | rn jenomml): , . ,bar:: D“ “) W ' barevnych variant, musjobsahovat barvu js
modmujčennannu,zelenou,čimu

, , _ _ B(hlu něs umlčknuj 'běrzmlmmálněšDeskyM prespanove,mlx barev “, g “7 nsbarevnychvarlant

WMDrgpán _)mixmmv B(hlupněhEz-gumlčkygrýhěrzmmlmálněš K5[ES '“ E barevnychvarlam:

neskystkamcm4 sllnýkarmn132Mm2,č£rné K5

Fólie ro ředníscranuvázan' “ , , 4p "_ “: furmatM, 2m mlkmnú_jeskla K5dokumentu

Hřbet lasuwý rokrouilom/ou 4p
_
p
_ prnfnrmatM K5vazbu10mmcerny

Hřbet Iasnmrý rokrouilom/ou 4"
„
"
4 pmformatM K5vazbu12mm(Emy

Hřbet laskavý mkmužknvuu .p
„
p
4 proformatM nsvazbu16mm(Emy

Hřbet laskavý mkmužknvuu .p
„
p
4 proformatM nsvazbu19mm(Emy

uma pjaimťyprinkrnuzlmwuu Fm hrmátu “vazbu5mmcerny

uma pjaimťyprinkrnuzlmwuu Fm hrmátu “vazbu3mmcerny

Kapylamlnaua(íM hammmaré &

xapg,Iamlnaua(íA5 &

urcenypmzanm'stranuvázanýth , „ „ . ..furmatM zsugfmz lestenehlle &dokumentů _ _

Dhaj zakláda(í7ávě;ný“ "L' rý,“Glasklár', &

Dhajzakládacírávěsným"L"mlx PP,JB|D*2I1]mmmnú,mmlmálně5barevných “barev variant

Dhajzakládacírávěgnýu'u' P?_eumděmuán_samnmm',hladký &

Ohmzakláda(í7á „ "Ý“ _u_ PP,eurunerman, mumlkrn ,smnennu ““5 kabacjwu

Pákau—ýpuřadačM 75mm,papírový,mramor &

50mm,kvalitnídeskvspevnouPPful gvnicřní
, , , _ _ lvnějšístranypnřadačgelgnnummkýúchopPEWWWVB'ĚCM'WXNFW pákymechamky,mm|málm'výběr23 “5

barevnÝChvaria„:|
75mm,kvalltnídeskyspevnouPPfull zunltřní

, , , _ lvnějšl'stranypořadače,ergnnumjtkýúchopPam radacMmlxhareu &“" ' pákymecnannmm málnívýběrzs
haranýchvčnantl

Páhwýuuřadačas 75mm, DZDI'rový, mramor KS

_ 4 _ , hřbet21:mm 1kmužkynašemmaterláluu:;Pbrada(M | m lennu-ymix ' ' '"“V" '" * mm.mírnězr f-ÝDDvrch.mmimájně4barevně KS

19/27



Český rozhlas

Materiál Speciňkace zmu

PořadaEM prešpánwý, mlx barev akroužky, mlmmálně4 barevnévana nty ns

PnřadačMprešpánuvý,mmbarev 2kroužky, mlmmálně4 barevnévananw ns

. PVC,uzavíratelné, musíohsahovat barvuPsamdeskyMsknpem, mlxbare'v „ nsmadmu, (ernnu &mlemju

Rejstříkabecednl'al A-Z, kvalltnjhcamonsvynuienou perforací aan.

ijišovačM, barevný 12 Ijstů , eu mperforace, kamen22Dg|fm2 BAL

ijišovačM, barevný 12 Ijstů,europerforace, plast BAL

Rmřazovačmixbarev 10,5x24cm, kamon JSOg/m2,balenj1mkusů BAL

Ruzřamvač, vše(hnyt|arvydle , ,
. . . 10,5x24cm, kamon Jsogjm2,ba|em1mkusu BALaktuajnl nabldky

RychjnvaračMp-Iasmvýskllpem, gunstu, pm neděmuanénnkumenty, KSvšechnybawydleaktuálm'nanídw mlnlmálně Snarevnýcnvarlam:

RychjnvaračMp-Iasmvýskllpem, SlÍlljst , pm neděmuanénnkumenty, mvšechnybawydleaktuálnínabídky minimálně Sharevných variant

Rycmovagču, mixbareru PP!TĚŽŠWĚSHÉDřmrfrqrčnř „“Spamnmí' Gmlnlmalne Sharevnychvarlam:

, _ papruvý, nerávěsný, mmmálněqmranéRythjmazat M,m.x barev _ xs
varlanty

, _ papfrmrý,závěsný, mlnlmálnělharzvnéRycmmazacm, mlxbare'u _ xs
varlanty

Rychjnvarač M, mlx barev „' lá '“"Ý' “," Ěěmf'á "J' PFEd" Sfm "3
_ xstra nsparentru, mlnlmalne 5barevnvch vanam:

\ kl ' pou n na ' 'j ' 3 ha *
Spjsavka Msdru kem, ml):barev “_ V r“ "“"? mT'Í“ É“ fam“ xsvarlanty, jědna zvarlant a ra prunIadna

Splmka Asšdmkem)mix bare" lesbicly„_mn barevný, mealge—a barevne “vananav, ]“ nazve rlantcl raDruhledna

224x121mm,jeSkIýpovrchbarevný,
SDisavkasdruk/Em |>|.,ij barev mmimálněsbarevnévarianw,1'2dna avariam: K5

ani průhledná

gmjanna katalcgy-řagnpjsyu, masjvnípjašt, ruzměr—y7,5x26,l]x25,7 (m, 5mlxnarev mmumálněq barevnévarlanw

Lqpřdřa & lepřcf'pa'sky

Lewalumgpemní, vtubě mn. 1305 &

Llepllilnhnntaln unlmenalmna 120ml K5
ruzne Wmny

Lepldiluknlntaktm pmaxtremne 120ml 5namananeSpoje

Le ldlu-IE i(; „mavermmě"„ ,
P 5 Sngvhajení BALpolstarku

Lepldlnflyč nkamalá 205 K5

LepldIn-wč nkavelká lng Lr-

LepldIu-lyč rukamaláEKO 205, muss recyklovatelné &

Lemalu-wč rlkavelká 5m mg. louxrecyklwacemá ns

Leuialuvmřinwé : :: ig K5

Lepidlnvteřinaué 35 xs

mvrječ IE 'n' nEvldltelrlépásky Černý pm pásky5max mu 19mm K5

20/ 27



Český rozhlas

"aleriál Speálillaee ZMJ

anlerlepl 'svýměrmnu náplní _ _ ,Dejkasmw.14,Dm,s|resww.344mm nspermanentnl

anI | * ' ' | '5' Ep' SW'ÍE'Š """ "ap "' Déjkasongy.14,1:m, šířeswpy. 3,4mm ns
permanentnl . napjn

Páská lepícíextra pevná, stříbrná 50mm::151m xs

PashaIED ežctrapevne, 5“ mm„ „] m „scransparenm.

Iemnvac|'[krepauál 25mmxsnm &

Páska lepí Iemnvací[krepuuá| summxsnm &

Páika Ieplcltransparent ; ]9mmx2l1m, jepj'tl páskazcejulúzy, muss nsodvj'ječem,recyklcwatelná recyklovatelné hajenj'

Páskalepící, 'nevjdirglná' 19mm x;: m ns

Páskaoboustranná lepici 12mm x12m xs

Páika oboustranná Iepltl 25mmx12 m xs

Paska't'nzoustrannaIeplcl , 19mm x1,5m “mnntaznl

Páskasamolevícíhnědá 50mmx66m ns

Páskasamolevícíhnědá 25mmx66m ns

Páskasamnlepín'transparentnj 19mmx66m xs

Páikaiamnlep transparentm' 25mmx66m xs

Páikasamnlepl'cj'traniparentm' meaf“m' ““S"“ ““"““ "em“"e Lr-odvjjaru

Ostatní

Děmačka 5 posuvným přílužníkem min na an "Stil K5

Džbán5kleněný 1L xs

Džháukleněný 1,3 L 5

Fóllebublmlocwávrnlích 1x1mm,6,5KG ns

Fólle nítažná černá fúlje slouž k ručnímu baleníxbuz Šj'ře 50cm,
„5" 23m|kmnu,náv|nuca.150m

Fólle nícažná čjrá fúlje slouž !; ručnímu balenízbw Šj'ře 50cm,
K5" 23m|kmnú,náv|nm.150m

Hmlúys Šálky
sadaňkusů, nné prumedení, pumalámnnjem K5pm 2m ml

„ , _ sada 6 kusů
, nné prumedení, puncelán, DhjemH xsI'I1I(kyl'lalíč] 37mm

mušeknaspunky,drátěnýjnuuu-ý výška 3,5(m p měrňtm, barvačerná xs

hlíšek natužkydrátěný,knmcwý výška 10cm průměr7,5tm, bawačerná xs

, , :; míitnýdiipjej, základnífunhce, solární,Kali: | ka kapes m“ a“ "' rmměry's,0x1,0x9,7tm,černá

„ . 12 místný, nakloněnýmsnlej. základnírunloce,““M““ “""" solární. 10,2 x2,5:=12,5cm,černá K5

Kellmekpapíruvý na kávuačaj jadnorámvý,0,2l ns

21/27



Český rozhlas

Materiál Specimmoe zmu

Kelímekpjamwý traniparentm', 0,2 | &

Kelímekpjamwý híléllj \ &

Kjipkanzelářskýčemý 15mm Mý xs

Kjipkamzelářskýčemý19mm hnuu-ý xs

Kjipkamzelářskýčerný32mm hnuu-ý xs

Kupkannelářskýčemýu mm hwvvvý xs

Kjlukannelářskýčemý 5: mm hwvvvy' ns

mušek du Dokladem ílremrglfirSĚUĚÉÍ-íutmky „ "'m' ns

„a mam „a lístky. drátěná) Má výška ch, šířka9,5.:m ,hloubka5,5cm, barva “cerna

LžlčkaIzámcwáleštěnýnerez něma 13 cm &

Magnety průměrznmm, hajem'ln ks, mixharev HAL

MmuzumělýívšÍEÚMÍM'MÉ 250gvjáknnuza2 mm xsvarlantyzaktualnl nabjdky

NavlhčnuačDům,! ilmzígavek pm inadné smuá xs

neremvý sada 12 |=,délka22cm SADA

wwamwamsmm „““„zimmm „
Nůžodlamwacííammrnáhradní

Gčepele

N žodlamwacísmm Z:;ÍUQŽIZLÍÉŠŽÍHÉĚŠŠŠLWŠ n:;

Nůžkymalé, 13f14cm sesymecrichuulasymecrickuu ruknjen' ><:

Nůžky5tředm' 15521cm se5ymetrithnuja5ymetrithnu ruhnjetl' xs

můžnyuewé,25cm Seiymatrlthnujaiymatrlthnu rumjeu' m

Dřezávátknlednnduché snádobknu naodřelky n:;

Otvírač na dopisy una 23 cm, nerezavé ocel, ru kniečrměký mas: KS

wm Émfmfmmrw „,
Pjamwá ji čkakávová balení mu s RAL

Pjasmvá vjdllčka balení 1m »“ aan.

Pjaswvá nůž balení 100>= BAL

Hnřadačna do ydrátěný, W černá hawa xs

Pravítlnnšl)Em plammé, tra „parent m

PravítknWEm Dlaswvé, transDarentnl n:;

PravítkDSOEm Dlasmré,transbarencn| ><:

22/27



Český rozhlas

Materiál Specilikace zmu

Pryžvjnylnvá pmgranmméčárya .nmusqzuxqu 11mm 1:5

Pryžvysouvací plasnwé pouadmvewaru miky ns

Přímfygda 24 ks) "era
24.1 ná sada nnsanujas kusů vldjlček, & kusů

SADA

Přlpl'náčekknuauý,barevný balení 1m ks RAL

Eigsnáéček
na borlomnéuabule Dalenl'lwls BAL

ZŠ::ŽÍZZZÍYW'WGWIE balení 100 Is BAL

Rmešívačdrátků K5

Sešívačka majá, kapaclba :m llsců, drátky Nu.1l] K5

smažu :„TMMTSE „,
Meč“ 52223523372221ĚÉĚmw"“ů* “*

Sklenlce nawmsky 318ml, hranatélednvédnn 1:5

SkleniceLONGDrink 250ml, hranatéledcwédno ns

smnwfaamjářskézaggmm balením“ MLbarevnymlx

Smukykancejá'řskéZBmm balenl'ltllks RAL

Sponhqucancejářskéšimm nalem'mms BAL

EDanvkancejáí—Skéštlmm balenílmlcs BAL

5mnkykancejář5ké75mm balenílmlm BAL

Sponvdosešívačky No 11: (mou Blum BAL

Swnydn sešívačky 2416[1Cl2l2lmnm | BAL

Sponydosešívačky 241'S[1Dm beal I BAL

smazává“ blletabule 250ml &

sněm; namagneclchécabule Rmměry. 132x6€|x19mm K5

Stmjek knrehčníhniní Déjka pá;ky3,5m &

'.m'mekmrehční mjmý Dáma Dásw3,5m K5

Témklepenwůw :;Íryiux 14cm, baleníltl) E„anmámué BM

umlnčmnerezová sada 12 “, náma ;: (m sam

Vlsačkykekljčům mlxbahvy, mlmmálněšhareunýth variant :s

Unzntkář kzpacjcz2mvwzimk, „mmm kůže,černý ><;

Vlzltkářrnbalv na thky náhradní nasvlzltek K5

vm kářucnčný 2m wumer ><;

23/27



Český rozhlas

Materiál Specilikaoe ZMJ

ZÍS'MG ““h"“j'elna' plasma ' pm dokumean, maswní plast, nusnustažl'SEEhWbamwevanMwl kg,[m|mmá|ně5nareun' hvanantl
K5

aktuálnínahjdky “

Zásuvbmrý m,drácěný, hwvvvý pmdokumean,ba|—va černá, třloddl'ly ns

zásuvbwý moc,.:rátěný, Iomrový Dmdokumean, barva s:říbrná,tř| many K5

Tabule mametřchú, kurirlzwé, "řpcharfy

Magnetickátabulejahnvaná Mm, hlinjhmfýrám m

Magnetickátabulejahnvaná 12mm, hlinílnnvý rám K5

Magnetickátahulejahruaná ímrn, hliníkový rám K5

Magnetlckátabulejahruaná 1311x12ucm, hjlníhju-ý rám K5

Fljpchartsmagnetlchnutabull' 76,Dx110cm, nasbavltelná výška K5

Fljpchartsmagnetlcboutabull', na , „„
bliká“ 76,ux nucm, nasbavltelna vyska ns

Nástěnka Ioorloová mm, hllm'lomfý rám K5

Náitěnka Innrlnnvá iŽIISSOEm, hlinílnmfý rám L':

Tfaimniay

Cesmní pFÍkazAS 1m lusců BLK

Evldenceodjezdua DruezduMbez “Msta BLK
pmplsu

DmncillenkaAGsdemamm bez
ímlistů BLK

nmmsu

Kniha 'l'zud ňremm'huvulidlaAE bez :
.
] 2D||stu BLK

proplsu

Kniha říchodůaodchndůMbez
. :P 32hm BLK

proplsu

Pří mcwýdoklad čjslwan ' s . ;1
.

V 2x50Ilstu BLK
pruplsem

Přj'mcwý doklad načíslovan ' s :]
.

v 2x50 Ilstu BLK
pmplsem

Přj'kazcasmvníASnez pmpisu 1m listů BLK

Výdejka-převodka A5: propisem 100 listů BLK

záznamu rmuzu vmidla mnhm' . =p
. 1m listu BLK

dupravyA5bezDruplsu

Žádankau Fe ravuumba :" " 1mlistu BLKnákladunabezpropisu

24/27



Český rozhlas

Material zm

. „ .
" mvt 300 | Kscalounem De" '"

A [ ku ,“ osma plaitu a 375 ml KS
DME spray

Autokcvsmetlka , kokpit Spray 400 ml KS

Toalemípapú'y, papímvé mčnňqf, vlhčené obrouslíy

Ručníky papírové v rol super 1vrst.,průměr 13,5Un, návin min. 75m, 100si ROLm e4 wmačkávané. perforované celulóza, Dělost min 75%

Ručníky skládané "2" TOP, bj'le, 1Mr5t,32mk5fkar, 100% celulóza, bělast KAR
wmačkávaně, měkké min 7594.

Ručníkyskládaně ,šedě 1vrst,5m)ksfkar m0

Toaletnjpepír m čky, bíly, 1vrst.,24mlfbal, 100%ca 515,délka m. 0m
Wmačkávaný. perforovaný 20 m. Dělost min 75%

Toaletm' papír 190, bílý, iurSt sroljnal, 100% celulóla, délka min
BMwmačkávaný, perforovaný 140m, bělost min 75%

Toaletní papírzso, bílý, Zvrst emunal , 1m [Elulóza, délka m 5m
wmačkévaný, perforovaný 110 m, b ost min 755

Toaletní DEDír1004bílý, 1vrst.6rollbal, 10035 celulóza délka m 0mwmačkávaný, perforovaný 340 m, bělost min 75%

Kapesníčky papírově dvouvrstvá, balení100 jasujara |([E KS

Vlhk' (' je "'n' ' = ' n ,E'L' Ef V "a "5 E'“ "a"“ dala 100 ksibal 0m
povrchu
un >= ' '| ' 'kl'd '
r_Du5.y unlvema m u . me 40 “ma' 0m

VIHEEHE

meuíky universal 100 ksibal lvrsměššxššcm 5m

Kumyň

_ _ , , koncentrovaný gel450 ml,Eleje wnj mym. veM (: Ed je u n 4 _ , KSWWDS ' E "a "a D *
studenevode, ecmesuds

. „ , . koncentrovaný gel 900 ml, Elej: wm“ mvt. . veMycnprostredek na nauom Studené Ě, Emmiuds Ks

Mycí prostředek na nádobí 5 |_ pro mytí i ve studeněmdě KS

_ , ALL nOne, balenj72 kgčistjcí níkaa _kEDSIE game m'lkě teplotě, rychlá rmpusmast
BN"

Myčka gel svícenásonným ú kem, 650ml KS

Myčka sůl nalenmkg KS

Myčka , aplacncwač 1,5 | KS

k. HI ' k ' k [ I' kl
myápňmač away a ry: cwame onwce, rys& .: y, KSsecek 50g

, _ _ dokávcwarů, tekutý, pmkapslcwěkávcwary,Odvepnmec balenízx ml 0m.

Houmcka na náuobímalá 10ksjnal, rozměry- 2,5u7,71m,9 cm [vxd )( n: BAL

Hou lcke na nádobívelká 5kslnel. rolměl'y' 3.5x 10,5x7.5 cm [vxd )( n: 0m.

Sprej 500 ml. pro usazeným nec stotám \:
Prustředek čistící kuchyně kuchyni, na pracmnjdesky, obklady, KS

umělohmotné a nerezavé pcwrmy

Rwhmutěma 3ksjnal, nepauštícruláuna, možnost použití BM
la Sucha | mokra

měna „gu á SkSÍbEI. nnrodm mece vysokasecl 5m“: s[thnDSt
Osqmm'bygiana

Mwlotekuté DEIEmTšLCEmIs'pum kamsi) sadou ws
hydratacmho kremu

_ , nánraum' náplň, nalem'500 ml, 5 přísadouMNID CEWE
hyfratačm'hokrému

KS

Mýdlo tekuté ba|_em 50'0[n| s'clummckou, koncentrmanes wsdElmekEmm ucinky
MA I t k t' 5 I * t-,“ “ EF E

„. ““?““ ' "
obsahuje kolagen, delEnĚ lanuliny KSdavkmaclch lanzenjch

M' | ' [ | [ 'yd .: pevne Da e_m pro 100g 05kaidadenm' pou

25/ 27



Spa: kace Zlu

univemálm', 1m m|,1anraňujevysušaván
Ochranný a regenerační krém na dohloubkyvyživuje, chránípřed vnějSlml KS
ru(E vlivy, regeneruje, .mncwa bariérové funkce

kůže

O[hrarmy & rEgEnEracmkrem na
omegou ml ws

n.l(E

O[hrarmy & rEgEnEracmkrem na mĚSíčk „ 100 ml KS
n.l(E ( '9'

Ochranný & regenerační krém na antibakterla ní, 100ml, regenerace KS
n.l(E popraskané &Suché pokožky

Mycjgel na silněznečistěně ruce balení—uog BAL

M ' : 'vmDES “'ES "El" baleníqiog BRL
ru(E

Sáček hygienický papírový sáčky na vložky, um kslhal am

Sáček hygienický mikrotencwý Sáčkyna vložky, Elmham HAL

Pytle a sáčkydo košů koš na mmadky

Pytel na odpad um plestwý 100 mikronů,70x110cm,čemý ws

Pytel na odpad um plastový 55 - 50 mikronů, 70x110cm,černý ws

Pytelna odpadky m | plastcvvý 14 -13 mikronů, Se latehmatímpáskem ws

Sáček do deadkmého kuše m | 7 - 9 mikronů, ,pIEStEwýčemý ws

Sáček do deadkcwého kuše 30 | 7 , 9 mikronů, , plastavý čemý ws

KDŠ „a mpeg“
jmnguucný plastový, pjůlkulaty', objem 165

KS1.5|, cerny, nen apny
Prusďemiyna (im WC

wc - kustky pisoárcwě balení 1 kg ws

wc - muprava bílý plest, ws

wc , ! BSWčiStič ínílcwy tnaletm blnk, dve aktlvm slozky, 60 ks

wc , ancEntrcvu-aný ,. . . .750 ml szena Stekavnst hlcu & am KSbakterieausazeniny ' *DD ' p '
wc , EI 5 antibakteriální
„.

g 500ml,delinfikuje, KSpnsauou
wcf náhradníkartáčdowc . ,mw plast K5
soupravy

wc- síťka uo pisoáru bílá barva K5

aivěžovača vzduchu

Osvěžmač vzduchu —dustupné m pray,CINETOUCH, swměnitelnnu ws
varianwzkatalagu náplní
DS * * * u n , d t *

'Žemvanz “( " “5 "'an mi ispray,ONETOUCH, náhrad náplň 10ml KS
vananwz katalogu
(EVEIDMEC vzduchu do kDupElEn

a na wc, dastupněvariantyz gelmý,150g KS
» ? um..
Osvěžovač vzduchu elektrický KS

Osvěžovač vzduchu,dostu ně . , . ._
“ elektricky- nahradm nap K5

vananwz katalogu

osvěžovač vzduchu dosm mě
_ ' “ SprejžsODmLSV1 ws

vanantyz katalogu

Prnstňadkya pomůckypm úm'icsíamř

Miva 2 L'pauje a (Tem praqln,lsn'luje wsmad: amst,SHIZUj&Standa; naboj

Člstlcadpadů hydruxid Sudný balení 1 kg KS

Hadrmikrcwlákno na podlahu rolměrcca 50x60cm KS

26/27



Český rozhlas

Male Specifikace ZMJ

Hadrmytíšedý tkaný razměrccaůoxůocm m

Hadrmydtkaný; bevlnou rúzměrctaSDxč-Ocm ws

. .. . , . 600 ,na van ,dřel ; rák,smaltcwaněKremclstlcl[ekuw „
g
„

V V p“ " Kspredmetu

MOPSpříslušenstvím,bavlněný Kbelík, hůl,prmázkmg- KS

MOP náhradní navlněně provázky 05

MOPnáhradnípásky m

„ ., . . . Sprej400ml, aktivní pěnana plastovéP t | c pm n _ , , „ , , wsE“ ('$ 'C' "a p ES "'e '( " pavrchyvypocetniakancelarsketethmky
5,6kg,kom ace aktivních látek, 515%

Prášekmam, a) antcweak rulatky, b
,

Ikauna KS
bazi ws km (5% nelontcwe povrchave
aktivní átky mýdlopolykaroouyláty

Prostředek čistící adezinfekční - „. . „ 750ml, na male ,van ,drel apod. K5nm bakterie a pllsne
W V V

5|, u En, níprDStřEdEkvhodný nač štění
ProstředekčiStín'na podlahy podlah, Ia 5m a j' ýchomwatelných ws

velkýchploch
P ["-341k (' ' kl"35 '

,
E 'n "a 5 “5 technologienanapratekt,balení500 ml IS

fDlDfBSDVECem

P rearw“ ( h[a; r a (| .c.pm .prac u
Sprej ml KS5m1 75"

Rukavice latexové 100KSv balení, nepudrcwané asné 0m.

Rukavicelatexové,všechny Velurová úprava vnitřním: pcvvrchu, PARvelikosti dle aktuálnínabídky protiikluzavě Strukturyna dlani aprstech

Samolešticímskwá emulze 75,0 "" * mw'Mc "a Drostra“ "3 ws
nabytek

SmEtáčkcwáSOUprava 5 gumovou lištou &proliSem\:lopatce IS

Smeták„a MI 91egmý,; umělýmvláknem,šířkametací KS
[EStI ((E 53 [m

univemálm clstící prostředek 5 „ . „ ,.. „. 750mmkuch n. na ek. ; treblce apod K5antibakteri lm nnsadou “ M D“

Utěrka švedská 1 mikrovlákna 32132 cm K5

27/27


